UCHWAŁA Nr XXV/183/12                       
RADY  MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE
28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.
                    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1591, z  2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr  153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 roku, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337  oraz z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281)  oraz art. 211,  art.212 , art. 216, art. 217, art. 221, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Dz.U.Nr.185 poz.1092, Nr.201, poz.1183, Nr.234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 )  Rada Miejska  w Czyżewie uchwala, co następuje:

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 	       	         13.783,00 zł,
-zgodnie z załącznikiem nr: 1.

Zwiększa się plan  wydatków budżetowych o kwotę 	                  13.783,00 zł,
-zgodnie z załącznikiem nr:  2.

Dokonuje się zmian-przeniesień w plan wydatków budżetowych w kwocie        13.783,00 zł, -zgodnie z załącznikiem nr: 2.
Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr: 3.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów budżetu gminy               - 	21.201.783,00 zł,  z tego:
· bieżące w wysokości :	19.687.512,00 zł, 	
· majątkowe w wysokości:	  1.514.271,00 zł,
2. Plan wydatków budżetu gminy               -        21.674.783,00 zł,  z tego:
· bieżące w wysokości :	15.565.682,00 zł,
· majątkowe w wysokości :       6.109.101,00 zł,
1. Deficyt budżetu gminy w kwocie  473.000,00 zł,  zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z  :
1. wolnych środków  w kwocie  :  					    473.000,00 zł,
2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 246.000,00 zł, zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z:
1)  wolnych środków  w kwocie  : 		 		   	     246.000,00 zł ,

1. Dochody w kwocie 85.450,00 zł,  z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  przeznacza się na wydatki w kwocie 105.036,00 zł , na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Wydatki w kwocie 1.000,00 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.
3. Dochody w kwocie 20.000,00 zł, przeznacza się na wydatki w kwocie 20.000,00 zł, związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 


Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1.000.000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.000.000,00 zł,


Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art.90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.


Przewodniczący Rady Miejskiej
Witold Sienicki
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 nr: 1 do Uchwały Nr: XXV/183/12 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.
	PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych
	

	

	Rodzaj zadania:
	
	Własne
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	8 739 455,00
	0,00
	13 783,00
	8 753 238,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	75802
	 
	Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	0,00
	0,00
	13 783,00
	13 783,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	2750
	Środki na uzupełnienie dochodów gmin
	0,00
	0,00
	13 783,00
	13 783,00

	bieżące
	razem:
	17 323 696,00
	0,00
	13 783,00
	17 337 479,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	102 850,00
	0,00
	0,00
	102 850,00

	

	majątkowe

	majątkowe
	razem:
	1 514 271,00
	0,00
	0,00
	1 514 271,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	1 193 320,00
	0,00
	0,00
	1 193 320,00

	

	Rodzaj zadania:
	
	Zlecone
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	bieżące
	razem:
	2 350 033,00
	0,00
	0,00
	2 350 033,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ogółem:
	21 188 000,00
	0,00
	13 783,00
	21 201 783,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	1 296 170,00
	0,00
	0,00
	1 296 170,00


Przewodniczący Rady Miejskiej
Witold Sienicki







 nr: 2  do Uchwały Nr: XXV/183/12 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.
	PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK
	 

	
	Rodzaj zadania:
	Poroz. z JST
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan
	Z tego
	

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.
	

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	876 657,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	876 657,00
	876 657,00
	0,00
	0,00
	

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	po zmianach
	876 657,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	876 657,00
	876 657,00
	0,00
	0,00
	

	
	Rodzaj zadania:
	Własne
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan
	Z tego
	

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.
	

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	

	900
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	przed zmianą
	2 643 241,00
	950 001,00
	948 001,00
	321 326,40
	626 674,60
	0,00
	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 693 240,00
	1 693 240,00
	1 658 240,00
	0,00
	

	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	zwiększenie
	13 783,00
	13 783,00
	13 783,00
	0,00
	13 783,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	po zmianach
	2 657 024,00
	963 784,00
	961 784,00
	321 326,40
	640 457,60
	0,00
	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 693 240,00
	1 693 240,00
	1 658 240,00
	0,00
	

	 
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	przed zmianą
	331 494,00
	246 494,00
	245 494,00
	60 983,07
	184 510,93
	0,00
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	85 000,00
	85 000,00
	50 000,00
	0,00
	

	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	zwiększenie
	13 783,00
	13 783,00
	13 783,00
	0,00
	13 783,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	po zmianach
	345 277,00
	260 277,00
	259 277,00
	60 983,07
	198 293,93
	0,00
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	85 000,00
	85 000,00
	50 000,00
	0,00
	

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	przed zmianą
	19 116,93
	19 116,93
	19 116,93
	0,00
	19 116,93
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	zwiększenie
	13 783,00
	13 783,00
	13 783,00
	0,00
	13 783,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	po zmianach
	32 899,93
	32 899,93
	32 899,93
	0,00
	32 899,93
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	18 434 310,00
	13 201 866,00
	11 584 504,00
	7 497 569,82
	4 086 934,18
	524 000,00
	905 212,00
	148 850,00
	0,00
	39 300,00
	5 232 444,00
	5 232 444,00
	3 292 216,00
	0,00
	

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	zwiększenie
	13 783,00
	13 783,00
	13 783,00
	0,00
	13 783,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	po zmianach
	18 448 093,00
	13 215 649,00
	11 598 287,00
	7 497 569,82
	4 100 717,18
	524 000,00
	905 212,00
	148 850,00
	0,00
	39 300,00
	5 232 444,00
	5 232 444,00
	3 292 216,00
	0,00
	

	
	Rodzaj zadania:
	Zlecone
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan
	Z tego
	

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.
	

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	2 350 033,00
	2 350 033,00
	774 367,00
	125 779,05
	648 587,95
	0,00
	1 575 666,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	po zmianach
	2 350 033,00
	2 350 033,00
	774 367,00
	125 779,05
	648 587,95
	0,00
	1 575 666,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	


Przewodniczący Rady Miejskiej
Witold Sienicki
 nr: 3  do Uchwały Nr: XXV/183/12 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r.

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NASTĄPIŁO: 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziału 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2750- Środki na uzupełnienie dochodów gmin, w kwocie 13.783,00 zł, z przeznaczeniem po stronie wydatków na wychowanie przedszkolne dział 801- Oświata i wychowanie , 80104 - Przedszkola, § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.783,00 zł.
 
II . PRZENIESIENIA  W PLANIE WYDATKÓW  NASTĄPIŁO :

-  środki działu  801- Oświata i wychowanie , 80104- Przedszkola, § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.783,00 zł – wkład własny , przeniesiono do działu 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 13.783,00 zł.
Przewodniczący Rady Miejskiej
Witold Sienicki

